

# NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA



č. j.: NSA-0065/2022/BEZ/3

Zpracovatel: [REDACTED]

Počet listů: 1

Praha 5. ledna 2023

## **Sdělení informace na zákl. žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED],

Národní sportovní Agentura (dále jen „Agentura“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) obdržela Vaši žádost o informace ze dne 21. 11. 2022 (dále jen „žádost o informace“) ve znění:

*„1. Zda probíhá nebo od data 1.1. 2022 proběhla nějaká forma řízení / přezkumu / kontrola, udělení dotace, které se jako kontrolovaný subjekt účastní Judo ELITE Praha z.s., IČ: 08295701, sídlem Rychtáře Petříka 1559/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaný do rejstříku dne 8.7. 2019.*

*2. Koná-li se přezkum v jakékoliv formě dle odst. 1 dotace, tak z jakého programu se dotace přezkoumává – přezkoumala.*

*3. Pokud došlo k ukončení přezkumu, tak žádám o informaci jaký byl výsledek daného řízení nejlépe formou anonymizovaného meritorního rozhodnutí.“*

K bodu 1. žádosti o informace Agentura uvádí, že v souladu s ustanovením § 3d odst. 1 písm. d) zák. č. 1151/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, kontroluje použití podpory sportu ze státního rozpočtu u příjemců podpory a u osob, kterým příjemce tuto podporu pro použití podpory dále poskytl. V rámci kontroly je pak postupováno v souladu se zák. č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti o informace uvedený subjekt JUDO ELITE Praha z. s., IČ: 08295701, sídlem Rychtáře Petříka 1559/2, Hostivař, Praha 10, nebyl pro rok 2022 zahrnutý v plánu kontrol a kontrola ve smyslu shora uvedené legislativy tak u tohoto subjektu ke dni 31. 12. 2022 nebyla provedena.

Na základě ustanovení § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů platí, že „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.“

V tomto ohledu Vám Agentura sděluje, že informacemi, které jsou obsahem bodů 2. a 3. žádosti o informace nedisponuje, a to z důvodu uvedených v odpovědi k bodu 1. Žádosti o informace.

Zároveň mi dovoluji se Vám omluvit za prodlení při zpracování odpovědi na Vámi zaslouanou žádost.

S pozdravem

Mgr. Michal Strnad  
bezpečnostní ředitel NSA  
podepsáno elektronicky